
Meli-Melo

UDG

1. Jdu Ústím, ústím do ulic
   A slepá ulička – tvé tělo
   Do očí kápnu si kapku, nebo nic
   Do uší pustím si meli –melo 
   
2. Až každá věta bude ostrovem
   Stanu se milionářem
   Až každá žena bude domovem mým
   Budu lhářem
   
3. Už vím kam ústím, kde pramením?
   Etoile, ester, hvězdo, stello
   Přicházíš jak tichý znavení
   Co nese tóny Meli – Melo 
   
R: Protože lež je od slova ležet
   A i když ležím sám, sním
   
4.=1.
   
5.=2.
   
R: Protože lež je od slova ležet...
   
*: Et moi, moi qui chante
   Et toi, toi qui dors
   Et moi, moi dui manque
   Et toi, toi qui sors.
   
R: Protože lež je od slova ležet...
   
*: Lítáme letmo
   Vězení rukou
   Nevěra – tajemství
   Než splyne s pozadím
   Vždyť je to jedno
   Návrat do Dvojdomí
   Co tvoje svědomí?!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

